標
準
制
御
盤
この価格には消費税は含まれておりません。671 納期区分　◎標準品A（当日出荷） ¡標準品B（受注後4日） ™準標準品（受注後10日） £受注品（別途ご相談）
無電圧接点受用
TASE-KA
TASE-KMA
■塗装色：クリーム色（マンセル2.5Y9/1）
タテ ヨコ フカサ
納期
区分
™
™
™
回路数
4
8
12
露
出
形
ご注文品番（型式）
TASE-4K-A
TASE-8K-A
TASE-12K-A
メーカー希望小売価格（円）
73,700
95,400
121,100
ボックス寸法（mm）
330 230 　85
露出ボックス専用形
300
400
500
300
400
300
300
300
300
100
100
100
100
500
400
400
100
100
タテ ヨコ フカサ
納期
区分
™
™
™
™
回路数
4
8
12
16
露
出
形
埋
込
形
ご注文品番（型式）
TASE-4KMA-A
TASE-8KMA-A
TASE-12KMA-A
TASE-16KMA-A
メーカー希望小売価格（円）
86,600
110,200
136,400
161,000
ボックス寸法（mm）
M形盤用ボックスタイプ
™20 TASE-20KMA-A 193,000
™24 TASE-24KMA-A
™4 TASE-4KMB-A
218,200
89,000
™8 TASE-8KMB-A 111,700
™12 TASE-12KMB-A 137,800
™16 TASE-16KMB-A 162,300
™20 TASE-20KMB-A 194,600
™24 TASE-24KMB-A 219,700
電子式警報盤
標準制御盤P645-680/小売  05.4.22 0:49 PM  ページ 671